
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОСТРОМЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 ноября 2024 года 109-пп

о назначении Шиикаря в. г.

На основании личнош заявления Шинкаря в. г, рукввпдствуясь статьей 44.
частью 1 сшпьи 57 Устава города Коспроиьх.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Назначить Шинквря Вадима Григорьевича с 13 ноября 2024 года на должность

дирекшра иуниципшьниш бюджетного учреждения города Костромы
«Зоологический парк» с спинной скзглвсно заключенному труццночу детвору.

Глава Администрации города Костромы А. -в Смирнав


